[image: ]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019                              с. Черниговка                               № 752-па

	О внесении изменений	 в постановление Администрации Черниговского Района от 05.08.2016 №286-па «Об утверждении муниципальной программы «Долгосрочное финансовое планирование и организация бюджетного процесса, совершенствование межбюджетных отношений в Черниговском муниципальном районе» на 2017-2021 годы

	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести в постановление Администрации Черниговского района тот 05.08.2016 №286-па «Об утверждении муниципальной программы «Долгосрочное финансовое планирование и организация бюджетного процесса, совершенствование межбюджетныхотношений в Черниговском муниципальном районе» на 2017-2021 годы следующие изменения:
          1. По тексту постановления слова «на 2017-2021 годы» заменить словами «на 2017-2022 годы».
          2. Приложение к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
          3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и на официальном сайте Администрации Черниговского района в разделе «НПА».
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
            5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Черниговского района Климчука С.С.

Глава Черниговского района                                               В.Н. Сёмкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg